
SAYISAL BÖLÜMÜNDE TERCİH EDİLEBİLECEK BÖLÜMLER 

 

SAĞLIK ALANINDAKİ BÖLÜMLER 

 

1-)TIP FAKÜLTESİ: Devlet üniversitesi olup da Tıp Fakültesine sahip olan 72 

adet üniversite var. Bunlardan 11 tanesinde İngilizce Tıp 

Fakültesi bulunmaktadır. Tıp Fakültesi olan devlet üniversitelerinin toplam 

sayısı 83'tür. En çok tercih edilen lisans bölümüdür. İş imkanları bakımından 

diğer bölümlerle kıyaslandığında iş bulma imkanı çok yüksektir.2021 yılında en 

son yerleşen öğrenci Kafkas Üniversitesine 22.835 başarı sıralamasıyla 

yerleşilmiştir. 

 

2-) DİŞ HEKİMLİĞİ: Diş Hekimliği Fakültesi bölümü toplam 95 adet 

üniversitede bulunmaktadır. Devlete atamalar kurayla gerçekleştirilmektedir. 

Devlet kadrolarına alım Tıp Fakültesine göre daha kısıtlı kalmakta olup genel 

olarak özelde iş imkanları fazladır. 2021 yılında en son yerleşen öğrenci devlet 

üniversitelerinden Kafkas Üniversitesine 34229 sıralamayla yerleşmiştir. Diş 

Hekimliği Fakültesi 5 yıldır. 

 

 

3-) ECZACILIK: Eczacılık Fakültesi 5 yıldır. 2021 yılında en düşük devlet 

üniversitelerinden Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesine 49572 sıralamayla 

yerleşmiştir. Eczacılık Fakültesi iş imkanları genel olarak özelde olup devlet 

kadrolarına Sağlık Teknikeri olarak atanabilmektedir. Kpss atanma puanı 

ortalama 85’tir. 

 

 

 

4-)HEMŞİRELİK- EBELİK: Hemşirelik sağlık alanında ebelikle birlikte ataması 

yüksek bölümlerden biridir.  Hemşirelikte 2021 yılında en son yerleşen öğrenci 

Iğdır Üniversitesine 205.000 sıralamayla yerleşmiştir. Ebelikte ise en son yerleşen 

öğrenci Kafkas Üniversitesine 234.000 sıralamayla yerleşmiştir. Kpss de ebelik 

2022 deki atamada ortalama 75 puanla atanmış olup hemşirelik bölümü ise 80 

puanla atanmıştır. 

 

 



 

 

5-)DİL VE KONUŞMA TERAPİSTLİĞİ: Dil ve Konuşma Terapistliği son 

zamanlarda gelişmekte olan bir bölümdür.  Özellikle özel eğitime ihtiyacı olan 

bireyler ve kekemelik gibi problemleri olan insanların ihtiyaçlarına  hizmet veren 

bir bölümdür. Özel sektörde iş imkanları mevcuttur. Kpss atamalarında ise 

ortalama 80 puandır. 2021 yılında en son yerleşen öğrenci Anadolu Üniversitesine 

123.000 sıralamayla yerleşmiştir. 

 

 

 

 

ÖĞRETMENLİKLER 

 

İLKÖĞRETİM  MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ  

İlköğretim Matematik Öğretmenliğinden mezun olan bireyler ortaokul 

kademesinde Öğretmen olarak mesleklerini icra ederler. 2021 yılında en son 

yerleşen öğrenci Hakkari Üniversitesine 122.000 sıralamayla yerleşmiştir. Kpss 

atama sayılarına göre değişmekle birlikte 1000 kişi atanmaktadır. Ortalama 75 

puanla atanılmaktadır. 

 

 

 

MÜHENDİSLİKLER 

 

1-) YAPAY ZEKA VE VERİ MÜHENDİSLİĞİ: Makineleri insan beyniymiş gibi 

çalışacak şekilde programlayan, makine öğrenme algoritmalarını tasarlayan 

kişilere yapay zeka mühendisi denir. Makineleri mantıklı ve verimli bir şekilde 

hareketler gerçekleştirmek amacıyla programlayan yapay zeka mühendisleri 

yazılım firmalarında çalışabilir. Ayrıca gelecek dönemlerde hastanelerde, 

fabrikalarda ve hizmet sektöründe ihtiyaç duyulacak bir meslektir.  Bu bölüm 

sadece birkaç devlet üniversitesinde mevcuttur. 2021 yılındaki tercih sonucunda 

8000 sıralamayla Hacettepe Üniversitesine yerleştirilmiştir. 

 



 

 

 

2-)YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ: Yazılım mühendisleri, yazılımları kullanacak 

kişilerle etkileşim kurarak onların ihtiyaçlarını anlamaya ve analiz etmeye çalışır. 

Analizler sonucunda en doğru uygulamayı tespit ederek öncelikle yazılımın 

omurgasını planlar. Günümüzde ve gelecekte önem arz eden bir mühendislik 

ihtisas alanı olarak karşımıza çıkmaktadır. Yazılım mühendisliği bölümü 

mezunları bilgisayar sistemlerinin kullanıldığı, geliştirildiği her sektörde 

çalışabilirler. Bankacılık, telekomünikasyon, otomotiv, hastane vb. sektörler bir 

yazılım mühendisinin çalışabileceği sektörlere örnek verilebilir. Sektörde yazılım 

mühendisliği alanında bilgi birikimine sahip çalışan sayısının az olması nedeniyle 

rahatlıkla iş bulunabilmektedir. Genellikle yazılım mühendislerinin iş alanları; 

programcılık, test, iş analistliği, veri tabanı uzmanlığı ve proje yöneticiliğidir.  

 

 

3-) HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ: Havacılık ve Uzay Mühendisliği 

bölümünü tercih etmeyi düşünen öğrencilerde havacılık ve uzay sektörlerine ilgili 

ve meraklı olması, matematik ve fizik bilimine ilgili, disiplinli olması aranan 

başlıca özellikler arasındadır. Havacılık ve Uzay Mühendisleri sistemleri 

oluşturan bileşenleri kullanarak AR-GE çalışmaları yapar, araç üretiminde, 

geliştirilmesinde, analiz edilmesinde ve tasarımında yer alırlar, araçların onarım 

ve bakımlarını yaparlar. Havacılık ve Uzay Mühendisleri mezun olduktan sonra 

birçok çeşitli havacılık kurumunda kendilerine yer bulabilirler. Mezun bireyler 

devlet kurumlarında, TSK, Havayolu Şirketleri, Türk Hava Kurumu başta 

olmak üzere birçok yerde kendilerine iş bulabilirler. 2021 yılında en son yerleşen 

öğrenci İskenderun Teknik Üniversitesine 236.000 sıralamayla yerleşmiştir. 

 

4-)PİLOTAJ:  

Pilotaj; sivil havacılık konusunda talep edilen ulusal ve küresel şartlara uygun 

halde eğitim almış pilotların yetiştirilmesini amaçlayan bir bölümdür. Pilotlar, 

gerek yerli gerekse de yabancı havayolları başta olmak üzere birçok genel 

havacılık sektöründe çalışma imkanı bulabilirler. Ayrıca havacılık eğitimi 

sektöründe de istihdamları söz konusudur. Pilotlar talep durumunda orduda da 

belirli yeterlilikler sağlandığı takdirde görev alabilirler. Pilotaj bölümü tek devlet 

üniversitesinde vardır. Eskişehir Anadolu Üniversitesi 2000-3000 civarında 

sıralamayla bölüme öğrenci temin etmektedir. 



 

 


